

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України “Про внесення змін
до постанови Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2013 р. № 689”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
ПОРЯДОК забезпечення харчуванням за рахунок коштів державного бюджету учасників спортивних заходів державного та міжнародного рівня, що проводяться на території України	
<p>...</p> <p>2. До спортивних заходів, учасники яких забезпечуються харчуванням за рахунок бюджетних коштів, належать:</p> <p>спортивні заходи, включені до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України на відповідний рік, затвердженого Мінмолодьспортом, зокрема міжнародні змагання, що проводяться на території України, чемпіонати України, розіграші Кубків України, офіційні всеукраїнські змагання, навчально-тренувальні збори національних збірних команд з видів спорту, що проводяться на території України, фізкультурно-оздоровчі, спортивні заходи з видів спорту осіб з інвалідністю, збори та табори з фізкультурно-спортивної реабілітації осіб з інвалідністю;</p> <p>...</p> <p>7. Забезпечення харчуванням спортсменів національних збірних команд з видів спорту та їх тренерів під час участі у навчально-тренувальних зборах, фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходах з видів спорту осіб з інвалідністю, зборах та таборах з фізкультурно-спортивної реабілітації осіб з інвалідністю, визначених у пункті 2 цього Порядку, здійснюється відповідно до грошових добових норм, визначених згідно з пунктом 5 цього Порядку, та добових</p>	<p>...</p> <p>2. До спортивних заходів, учасники яких забезпечуються харчуванням за рахунок бюджетних коштів, належать:</p> <p>спортивні заходи, включені до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України на відповідний рік, затвердженого Мінмолодьспортом, зокрема міжнародні змагання, що проводяться на території України, чемпіонати України, розіграші Кубків України, офіційні всеукраїнські змагання, навчально-тренувальні збори національних збірних команд з видів спорту, національних збірних команд України з числа ветеранів війни, що проводяться на території України, фізкультурно-оздоровчі, спортивні заходи з видів спорту осіб з інвалідністю, збори та табори з фізкультурно-спортивної реабілітації осіб з інвалідністю;</p> <p>...</p> <p>7. Забезпечення харчуванням спортсменів національних збірних команд з видів спорту, національних збірних команд з числа ветеранів війни та їх тренерів під час участі у навчально-тренувальних зборах, фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходах з видів спорту осіб з інвалідністю, зборах та таборах з фізкультурно-спортивної реабілітації осіб з інвалідністю, визначених у пункті 2 цього Порядку, здійснюється відповідно до грошових добових норм,</p>

норм і коефіцієнтів шляхом: ...		визначених згідно з пунктом 5 цього Порядку, та добових норм і коефіцієнтів шляхом: ...									
<p>Додаток 3 до постанови Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2013 р. № 689 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 638)</p> <p>КОЕФІЦІЄНТИ застосування норм готових до вживання продуктів харчування у раціоні учасників спортивних заходів державного та міжнародного рівня з урахуванням добового розподілу енергетичних потреб, групи видів спорту, виду спортивного заходу</p>		<p>Додаток 3 до постанови Кабінету Міністрів України від 18 вересня 2013 р. № 689 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 638)</p> <p>КОЕФІЦІЄНТИ застосування норм готових до вживання продуктів харчування у раціоні учасників спортивних заходів державного та міжнародного рівня з урахуванням добового розподілу енергетичних потреб, групи видів спорту, виду спортивного заходу</p>									
Групи видів спорту	Учасники спортивних заходів	Коефіцієнти за видами спортивних заходів державного та міжнародного рівня				Групи видів спорту	Учасники спортивних заходів	Коефіцієнти за видами спортивних заходів державного та міжнародного рівня			
		навчально-тренувальні збори з підготовки до:		спортивні змагання/заходи				навчально-тренувальні збори з підготовки до:		спортивні змагання/заходи	
		міжнародних змагань, що проводяться Міжнародний, Європейський олімпійські комітети, Паралімпійських, Дефлімпійських, Всесвітніх ігор; чемпіонатів світу та Європи серед спортсменів усіх вікових груп, розіграшів Кубків світу та Європи, гран-прі, Всесвітніх шахових олімпіад, Всесвітніх інтелектуальних	чемпіонатів України, розіграшів Кубків України, інших офіційних всеукраїнських змагань, включених до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України серед дорослих спортсменів	міжнародні змагання, що проводяться Міжнародний, Європейський олімпійські комітети, Паралімпійські, Дефлімпійські, Всесвітні ігри; чемпіонати світу та Європи серед спортсменів усіх вікових груп, розіграші Кубків світу та Європи, гран-прі, Всесвітні шахові олімпіади, Всесвітні	чемпіонати України, розіграші Кубків України, інші офіційні всеукраїнські змагання, що включені до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України серед дорослих спортсменів			міжнародних змагань, що проводяться Міжнародний, Європейський олімпійські комітети, Паралімпійських, Дефлімпійських, Всесвітніх ігор; чемпіонатів світу та Європи серед спортсменів усіх вікових груп, розіграшів Кубків світу та Європи, гран-прі, Всесвітніх шахових олімпіад, Всесвітніх інтелектуальних	чемпіонатів України, розіграшів Кубків України, інших офіційних всеукраїнських змагань, що включені до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України серед дорослих спортсменів	міжнародні змагання, що проводяться Міжнародний, Європейський олімпійські комітети, Паралімпійські, Дефлімпійські, Всесвітні ігри; чемпіонати світу та Європи серед спортсменів усіх вікових груп, розіграші Кубків світу та Європи, гран-прі, Всесвітні шахові олімпіади, Всесвітні інтелектуальні ігри, Всесвітні	чемпіонати України, розіграші Кубків України, інші офіційні всеукраїнські змагання, що включені до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів України серед дорослих спортсменів,

		ігор, Всесвітніх ігор з єдиноборств, Всесвітніх ігор серед осіб з інвалідністю, Юнацьких Олімпійських ігор, Всесвітніх Універсіад, Європейських спортивних ігор, інших міжнародних змагань, включених до календарних планів міжнародних федерацій та федерацій осіб з інвалідністю з нозологій	спортсменів найближчої вікової групи	інтелектуальні ігри, Всесвітні ігри з єдиноборств, Всесвітні ігри серед осіб з інвалідністю, Юнацькі Олімпійські ігри, Всесвітні Універсіади, Європейські спортивні ігри, інші міжнародні змагання, включені до календарних планів міжнародних федерацій та федерацій осіб з інвалідністю з нозологій	спортсменів найближчої до дорослих вікової групи			ігор, Всесвітніх ігор з єдиноборств, Всесвітніх ігор серед осіб з інвалідністю, Юнацьких Олімпійських ігор, Всесвітніх Універсіад, Європейських спортивних ігор, міжнародних спортивних змагань серед ветеранів війни, включених до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України, інших міжнародних змагань, включених до календарних планів міжнародних федерацій та федерацій осіб з інвалідністю з нозологій	спортсменів , спортсменів найближчої до дорослих вікової групи, ветеранів війни	ігри з єдиноборств, Всесвітні ігри серед осіб з інвалідністю, Юнацькі Олімпійські ігри, Всесвітні Універсіади, Європейські спортивні ігри, міжнародні спортивні змагання серед ветеранів війни, включені до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України, інші міжнародні змагання, включені до календарних планів міжнародних федерацій та федерацій осіб з інвалідністю з нозологій	спортсменів найближчої до дорослих вікової групи, ветеранів війни
...		
...			
...							...				

Міністр у справах ветеранів України

Юлія ЛАПУТІНА

_____ 2023 р.